
ZARZĄDZENIE NR 66/2015
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży
w trybie przetargowym, stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.), art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2014 r. poz.518 ze zm.), Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomości gruntowe wymienione w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz zostaje podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni od dnia 7 maja 2015 roku do dnia 

27 maja 2015 roku.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 603AD266-6C84-4F4D-AD10-47AA59A22CFB. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 66/2015
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 6 maja 2015 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym.

Lp. Nr 
działki

Pow. 
działki
w m2

Numer KW Położenie Opis i przeznaczenie nieruchomości Forma zbycia 
nieruchomości

Cena nieruchomości

1. 4/5
(obr.2)

1.090 m2 EL1N/00025564/4 ul. 
Narutowicza

Nieruchomość gruntowa w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta przeznaczona jest pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą. Dostęp do infrastruktury 
technicznej. Otoczenie nieruchomości 
stanowi zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna oraz zagrodowa.

Przetarg ustny 
nieograniczony

33.000,00 zł netto

2. 4/6
(obr.2)

1.143 m2 EL1N/00025564/4 ul. 
Narutowicza

Nieruchomość gruntowa w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta przeznaczona jest pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą. Dostęp do infrastruktury 
technicznej. Otoczenie nieruchomości 
stanowi zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna oraz zagrodowa.

Przetarg ustny 
nieograniczony

34.600,00 zł netto

3. 4/8
(obr.2)

1.295 m2 EL1N/00025564/4 ul. 
Narutowicza

Nieruchomość gruntowa w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta przeznaczona jest pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą. Dostęp do infrastruktury 
technicznej. Otoczenie nieruchomości 
stanowi zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna oraz zagrodowa.

Przetarg ustny 
nieograniczony

39.200,00 zł netto

Id: 603AD266-6C84-4F4D-AD10-47AA59A22CFB. Przyjęty Strona 1



4. 4/9
(obr.2)

1.315 m2 EL1N/00025564/4 ul. 
Narutowicza

Nieruchomość gruntowa w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą. Dostęp do infrastruktury 
technicznej. Otoczenie nieruchomości 
stanowi zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna oraz zagrodowa.

Przetarg ustny 
nieograniczony

39.800,00 zł netto

5. 4/10 
(obr.2)

1.398 m2 EL1N/00025564/4 ul. 
Narutowicza

Nieruchomość gruntowa w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą. Dostęp do infrastruktury 
technicznej. Otoczenie nieruchomości 
stanowi zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna oraz zagrodowa.

Przetarg ustny 
nieograniczony

42.300,00 zł netto

6. 61/16
(obr.11)

889 m2 EL1N/00001456/0 ul. Rolna Nieruchomość gruntowa w planie 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta przeznaczona pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną 
wolnostojącą. Otoczenie nieruchomości 
stanowi zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna oraz zagrodowa.

Przetarg ustny 
nieograniczony

30.800,00 zł netto

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art.34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 

1997 roku (tj. Dz. U. z 2014 r. poz.518 ze zm.) zobowiązane są do złożenia wniosków w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Id: 603AD266-6C84-4F4D-AD10-47AA59A22CFB. Przyjęty Strona 2




